
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. В о л о д а р с к о го ,  д. 14, г. Ч еляб инск .  454080 ,  тел ./факс:  (8 -351)  2 6 6 -5 4 -4 0 ,  e-mail:  edu@ che ladm in .ru

П Р И К А З
№ .-А?

1
О внесении изменении в 
приказ Комитета по делам 
образования города Челябинска 
от 07.04.2 016 №  509-у

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
22.12.2015 №  650 «О порядке сообщения лицами,  замещ аю щ ими отдельные 
государственные должности Российской Федерации,  должности федеральной 
государственной службы, и иными лицами о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,  которая 
приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений 
в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  постановлением 
Губернатора Челябинской области от 24.02.2016 №  65 «О Порядке сообщения 
лицами, замещ аю щ ими отдельные государственные должности Челябинской 
области, и государственными гражданскими служащими Челябинской области 
о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», 
распоряжением Администрации города Челябинска от 28.03.2016 №  3262 «Об 
утвержден ш  Порядка уведомления муниципальными служащими аппарата 
Администрации города Челябинска и руководителями отраслевых 
(функциональных) органов Администрации города Челябинска представителя 
наниматели (работодателя)  о возникновении личной заинтересованности при 
исполнени i должностных обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов», распоряжением Администрации города Челябинска от
23.08.2016 №  9372, приказом Комитета по делам образования города 
Челябинска от 07.04.2016 №  509-у

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Комитета по делам образования города 
Челябинска от 07.04.2016 №  509-у «Об утверждении Порядка уведомления 
муниципальными служащими Комитета по делам образования города 
Челябинска работодателя о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести 
к конфликту интересов», дополнив приказ пунктом 1.1 следующего 
содержани*:

mailto:edu@cheladmin.ru


«1.1. Установить, что требования, установленные в целях 
предупреждения коррупции Порядком уведомления муниципальными 
служащими Комитета по делам образования города Челябинска работодателя о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,'  
утвержден -шм приказом Комитета по делам образования города Челябинска от
07.04.2016 №  509-у, распространяются на:

1)лиц,  замещ аю щ их должности,  не отнесенные к должностям 
муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение 
деятельности Комитета по делам образования города Челябинска;

2) ру соводителей муниципальных учреждений,  подведомственных 
Комитету г о делам образования города Челябинска».

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Учебно-методический центр г. Челябинска» 
Мачинской С.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета .Гукьянову М.Г1.

в сети Интернет.

Председатепь Комитета

Э.Б. Казимирчи <
265  93 13


